ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «АТЭК»
198097, Российская Федерация, Санкт-Петербург, ул. Трефолева, д.2

П Р И К А З

г.Санкт-Петербург

О внесении изменений в
Положение о закупках товаров,
работ и услуг

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Постановлением Правительства от
10.09.2012г. №908 «Об утверждении Положения о размещении на официальном сайте
информации о закупке»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о закупках товаров, работ
и услуг:

1.1. Изложить подпункт 13) пункта 11.2. Положения в следующей редакции:
13) при осуществлении услуг по охране объектов Заказчика, услуг по техническому

обеспечению охраны, услуг по техническому обслуживанию охранно-пожарной и тревожной
сигнализации; П И  А З J J

1.2. Изложить подпункт 7) подпункта 9.4.1. Полоя ения в следующей редакции:
7) документ, декларирующий соответствие tЧ астника 'закупки требованиялф

я* jустановленным п.5.2.2. настоящего Положения;
2. Разместить изменения и дополнения к насто [ ^ м у  Положению на официальном

сайте www.zakupki.gov.ru и на сайте ЗАО «АТЭК» ^^zao-atek.ru не позднее 15 рабочих
дней со дня его утверждения.

3. Ответственным за опубликование в средствах массовой информации назначит).
Начальника СФТ Шишкину Е.А. “

■ ‘ -  I

()ТП j

4. Приказ вступает в силу с момента его подписан! '
5. Контроль за исполнением настоящего приказа о(

Г енеральный директор

тавляю за собой.

'^А.А. Гуревич

http://www.zakupki.gov.ru